АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 №30

Об утверждении Перечня объектов, мест
и видов работ для отбывания обязательных
и исправительных работ

 	В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодека Российской Федерации  в целях расширения перечней мест  и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень объектов и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ согласно приложению .
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения от 01.02.2021 № 2 "Об утверждении перечня объектов, мест  и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ".
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
 	5. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             Н.М. Перов

Приложение 1

к постановлению администрации
Куканского сельского поселения
от ________№ _

	СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала
по Хабаровскому району
ФКУ УИИ УФСИН России
по Хабаровскому краю
подполковник внутренней службы

                                 Н.В. Ивашина
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава  Куканского сельского поселения

                                          Н.М. Перов

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и учреждений для отбывания осужденными, проживающих на территории поселения, наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Наименование организаций
	Виды работ, должность
	Фактический и юридический адрес
	ФИО
руководителя организации
	Телефоны
руководителя, отдел кадров и бухгалтерии

	1
	Администрация Куканского сельского поселения  Хабаровско-
го муниципального района
	Уборка территорий,
разнорабочие
	Фактический адрес : с.Кукан, ул.Новая ,д. 25
юридический адрес: с.Кукан, ул. Новая, д. 25
	Глава сельского поселения Перов Николай Михайлович
	Тел.главы
499-498
Тел/факс
специалистов
499-117

	2
	МУП "Куканское"
	Уборка территорий,
разнорабочие
	Фактический адрес : с.Кукан, ул.Советская,
д. 1

	Директор
Папанян Ваган Григорьевич
	Общий :
89642332129